[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2024 № 552
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных организаций в сфере образования, физической культуры и спорта, находящихся в ведении Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Батецкого муниципального района                 от 28.12.2017 № 973:
1.1. Заменить в подпункте 2.2.1. пункта 2 цифру "15106" на "15786".
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования                                       и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                                в Примерное положение                        об оплате труда работников  муниципальных бюджетных                    и автономных организаций                      в сфере образования, физической культуры и спорта, находящихся         в ведении Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района